
泌阳县马谷田第五小学校食堂委托经营管理服务项目中标公告

（招标编号：HNTZ【2024】06号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]泌阳县马谷田第五小学校食堂委托经营管理服务项目:

      中标人：泌阳县校安餐饮管理有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   泌阳县马谷田第五小学校食堂委托经营管理服务项目

中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNTZ【2024】06号

2、采购项目名称：泌阳县马谷田第五小学校食堂委托经营管理服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 7月 30日

5、评审日期：2024年 8月 20日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1、采购内容：泌阳县马谷田第五小学校食堂委托经营管理服务项目。

2、服务地点：泌阳县马谷田第五小学校院内。

3、服务期限：3年（合同一年一签）。

4、质量要求：满足国家行业质量要求的合格标准，达到业主方满意。

三、中标情况

供应商名称：泌阳县校安餐饮管理有限公司

供应商地址：泌阳县羊册镇羊东村 18号

四、代理服务收费标准

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002号）的规定收

取招标代理服务费，由中标人支付。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期

限为 1个工作日。



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：泌阳县马谷田第五小学校

地址：泌阳县马谷田镇 

联系人：陈先生

联系方式：13938361887

2.采购代理机构信息

名称：河南天咨工程管理咨询有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区西三环路 289号 5号楼 2单元 6层 13号

联系人：韩先生

联系方式：18530056191

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：泌阳县马谷田第五小学校                         

   地    址：泌阳县马谷田镇                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：13938361887                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南天咨工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区西三环路 289号 5号楼 2单元 6层 13号

   联 系 人： 韩先生

   电    话： 18530056191

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T13:48:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T13:48:17+0800
	BJ
	ePolicy




